
Liste de départ  samedi cl2 - Briefing 7h30- Depart 8h - Juge: Francis Krauth (Muriel) - Directeur de Course : Jérôme Loucheur

HANDLER Chien Temps Théorique

1 Bart Buyle Scott 8h Gr1 placeurs

2 An Verhulst Lee 8h10 Chris, Didier, Guy B, Rudi 

3 Marc Van der Meeren Aka 8h20

4 Kristel Van Schaverbeke Warre HC 8h30

5 Kris Pennings Cap 8h40

6 Bert De Breucker Omer 8h50

7 Marc Van der Meeren Jazz 9h

8 Jérome Loucheur Jazzie 9h10

9 Paul Reynders Pip (Finn) HC 9h20

Changer moutons

Gr2 placeurs

10 André Ramaekers Guizmo 10h10 Bart, Claude, Ronny

11 Kristel Van Schaverbeke Torr 10h20

12 Muriel Vansimaeys Remco HC 10h30

13 Jacqueline Galand Sweep 10h40

14 Ellen Kraan Roeldog Stafg HC 10h50

15 Gerard Kokkedee Bill 11h

16 Erika Van der Ham Face 11h10

17 Raf Vrints Nouska 11h20

18 Raf Dewinter Maeglin Pete 11h30

Remise des prix cl2 : 12h

1



Liste de départ  dimanche cl2 - Briefing 7h30- Départ 8h - Juge: Marc Vandermeeren (Françoise) - Directeur de Course: Jérôme Loucheur
HANDLER Chien Temps Théorique

1 Marc Van der Meeren Jazz Francis Juge 8h Gr1 placeurs

2 Jérome Dosquet Sam 8h10 Chris, Didier, Guy B, Rudi 

3 Muriel Vansimaeys Remco HC 8h20

4 Kristel Van Schaverbeke Warre HC 8h30

5 Nathalie De Spa Ash 8h40

6 Kristel Van Schaverbeke Torr 8h50

7 André Ramaekers Guizmo 9h

8 Kris Pennings Cap 9h10

Changer moutons

Gr2 placeurs

9 Marc Van der Meeren Aka Francis Juge 9h40 Muriel, Francis, Ronny

10 Jacqueline Galand Sweep 9h50

11 Jérome Loucheur Jazzie 10h

12 Jacqueline Galand Sweep 10h10

13 An Verhulst Lee 10h20

14 Bart Buyle Scott 10h30

15 Raf Dewinter Maeglin Pete 10h40

16 Bert De Breucker Omer 10h50

17 Frederic François Nino 11h

Remise des prix cl2 : 11h30

1



Liste de départ  samedi cl3 - Briefing 13h- Depart 13h30 - Juge: Francis Krauth (Muriel) - Directeur de Course : Jérôme Loucheur
HANDLER Chien Temps Théorique

1 Guy Van Cutsem Kep 13h Gr1 placeurs

2 Ronny De Beukelaar Meg (Jill) 13h10 Rob, Didier, Guy B, Marc

3 Rudi Collin Denwyn Spyke 13h20

4 Ellen Kraan Glencregg Luck 13h30

5 Chris Caerts Glen 13h40

6 Jacqueline Galand Neal 13h50

7 Ronny De Beukelaar Mel 14h

8 Guy Van Cutsem Sem 14h10

9 Bart Buyle Pedro 14h20

10 Chris Caerts Luca 14h30

Changer moutons

11 Françoise Engels Roca Dundee 15h Gr2 placeurs

12 Rudi Collin Tom 15h10 Ellen, Guy VC, Ronny

13 Gerard Kokkedee Cap 15h20

14 Annie Vanderlinck Tweed 15h30

15 Jef Vanlaer Pam 15h40

16 Erika Van der Ham Moss 15h50

17 Gerard Kokkedee Liv 16h

18 Paul Wellemans Lenz 16h10

19 Freddy Staelens Jake 16h20

20 Els Lyphout Sam 16h30

Changer moutons

Gr3 placeurs 

Chris, Rudi, Françoise

21 Chris Dewilde Nina 17h00

22 Muriel Vansimaeys Lou 17h10

23 Els Lyphout LB Leffe 17h20

24 Paul Wellemans Taff

25 Francis Krauth Obiwan Marc Juge 17h30

Remise des prix cl3 : 18h30

1



Liste de départ  dimanche cl3 - Briefing 12h30- Depart 13h - Juge: Marc Vandermeeren (Françoise) - Directeur de Course : Jérome Loucheur
Handler Chien Temps théorique

1 Guy Van Cutsem Kep 13h Gr1 placeurs

2 Ronny De Beukelaar Meg (Jill) 13h10 Didier, Guy B, Francis, Jérome Dosquet
3 Rudi Collin Denwyn Spyke 13h20

4 Nathalie De Spa Big Ben 13h30

5 Chris Caerts Glen 13h40

6 Jacqueline Galand Neal 13h50

7 Ronny De Beukelaar Mel 14h

8 Guy Van Cutsem Sem 14h10

9 Bart Buyle Pedro 14h20

10 Els Lyphout LB Leffe 14h30

Changer moutons

11 Françoise Engels Roca Dundee 15h Gr2 placeurs

12 Rudi Collin Tom 15h10  Guy VC, Ronny, Bart B

13 Kevin Willems Bob 15h20

14 Annie Vanderlinck Tweed 15h30

15 Jef Vanlaer Pam 15h40

16 Nathalie De Spa Dot 15h50

17 Kevin  Willems Nora 16h

18 Paul Wellemans Lenz 16h10

19 Freddy Staelens Jake 16h20

Changer moutons

Gr3 placeurs 

20 Els Lyphout Sam 16h50 Rudi, Didier, GuyB, Nathalie

21 Paul Wellemans Taff 17h

22 Francis Krauth Obiwan 17h10

23 Chris Dewilde Nina 17h20

24 Muriel Vansimaeys Lou 17h30

25 Chris Caerts Luca 17h40

Remise des prix cl3 : 18h30

1


